

Ejendomsselskabet Studsgade Århus ApS

Dronningensvej 15
5800 Nyborg
CVR-nr. 36701773

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Erik Moritz Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Studsgade Århus ApS
Dronningensvej 15
5800 Nyborg

CVR-nr.: 36701773

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Erik Moritz Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling af ejendomsprojekter samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.798 t.kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.750)	(5.670)
Af- og nedskrivninger	1	(2.791.593)	0
Driftsresultat		(2.799.343)	(5.670)
Andre finansielle omkostninger		(827)	0
Resultat før skat		(2.800.170)	(5.670)
Skat af årets resultat	2	1.705	1.247
Årets resultat		(2.798.465)	(4.423)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.798.465)	(4.423)
		(2.798.465)	(4.423)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		7.500.000	9.674.109
Materielle anlægsaktiver	3	7.500.000	9.674.109
 Anlægsaktiver		 7.500.000	 9.674.109
 Udskudt skat		2.952	1.247
Andre tilgodehavender		3.500	0
Tilgodehavender		6.452	1.247
 Likvide beholdninger		 1.956	 16.428
 Omsætningsaktiver		 8.408	 17.675
 Aktiver		 7.508.408	 9.691.784

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	(2.802.888)	(4.423)
Egenkapital	(2.752.888)	45.577
Ansvarlig lånekapital	10.246.485	9.375.412
Langfristede gældsforpligtelser	10.246.485	9.375.412
Anden gæld	14.811	270.795
Kortfristede gældsforpligtelser	14.811	270.795
Gældsforpligtelser	10.261.296	9.646.207
Passiver	7.508.408	9.691.784

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(4.423)	45.577
Årets resultat	0	(2.798.465)	(2.798.465)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.802.888)	(2.752.888)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.791.593	0
	2.791.593	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.705)	(1.247)
	(1.705)	(1.247)
		Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.674.109
Tilgange		617.484
Kostpris ultimo		10.291.593
Årets nedskrivninger		(2.791.593)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.791.593)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.500.000
